
1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 22 (452) 
28 апреля
2017 года

Администрация  
муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк»  
Кировской области
Постановление
28.04.2017 № 455
г. Кирово-Чепецк

О проведении мероприятия «Автопробег ко Дню 
Великой Победы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жи-
телей города Кирово-Чепецка услугами организаций культуры, письмом № 3102-
01-08 от 19.04.2017 молодёжного парламента при Законодательном собрании 
Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести мероприятие «Автопробег ко Дню Великой Победы» 08.05.2017 
года с 11.00 до 13.00 час. (далее – мероприятие) на территории города Кирово-Че-
пецка по маршруту: ул. Мелиораторов - ул. Ленина –ул. Вятская Набережная– ул. 
Первомайская – пр. Мира  с остановками на ул. Вятская Набережная (мемориал 
«Вечный Огонь») и на площади Конституции.

2. Назначить ответственным за организацию мероприятия – члена Молодёж-
ного парламента при Законодательном собрании Кировской области Чернядьеву 
Екатерину Анатольевну (по согласованию).

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования 
центр детского творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка (Абрамова Н.В.)   обе-
спечить звуковое сопровождение мероприятия на площади Конституции.

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Двуречье» города Кирово-Че-
пецка (Чувашев Е.В.) обеспечить работу дежурного электрика 08.05.2017 с 11.00 до 
13.00 час. и транспорт для доставки звуковой аппаратуры.

5. Ограничить движение всех видов транспорта по площади Конституции с 
10.30 час. до 13.00 час.             

6. Муниципальному бюджетному учреждению «Дорожно-эксплуатационная 
служба» города Кирово-Чепецка (Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных 
знаков на ограничение движения.

7.  Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин О.В.) обе-
спечить соблюдение общественного порядка при проведении мероприятия и вы-
делить автомобиль ГИБДД для сопровождения автопробега.  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Первый заместитель  
главы администрации  

муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
 И.А. Гагаринов

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 1105. 2017 г. Ответственный за выпуск: Скобелина О.В. Распространяется бесплатно.

Информация о предоставлении в аренду земель-
ного участка, расположенного по адресу: ул. 
Фрезерная, д.4, мкр. Каринторф города Кирово-
Чепецка Кировской области, для садоводства

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области информирует о возможности предоставлении в аренду земельного 
участка для садоводства.

Характеристика земельного участка: 
1. Местоположение: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, ул. 

Фрезерная, д. 4;
2. Площадь: 403 кв.м.;
3. Разрешенное использование: садоводство. 
4. Земельный участок предстоит образовать в соответствии со схемой рас-

положения земельного участка на кадастровом плане территории.
Ознакомиться со схемой расположения земельного участка, представленной 

на бумажном носителе, в соответствии с которой предстоит образовать земельный 
участок можно в отделе по управлению земельными ресурсами администрации му-
ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, каб. 321, часы приема: с 
08-00 до 12-00, с 12-48 до 17-00.  

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для са-
доводства, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извеще-
ния, могут подать заявление о намерении участвовать в аукционе по предоставле-
нию этого земельного участка. Дата окончания приема заявлений – 28.05.2017 
до 17-00 ч.  

Заявления подаются в администрацию муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, 
ул. Первомайская, д. 6, адрес электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru. Теле-
фон для справок: 8(83361) 4-43-82, 4-26-88 (управление архитектуры, строитель-
ства и землеустройства каб. 312, 321). Часы приема: пн-чт: с 08-00 до 12-00, с 12-48 
до 17-00, пт. с 08-00 до 12-00, с 12-48 до 16-00.


